АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕСОСИОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.04.2021 г. № 16

Об утверждении сводного локального сметного расчета
для определения начальной максимальной
цены контракта

В целях соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ
(ред. от 24.04.2020) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд" при проведении
конкурсных процедур:

1. Утвердить прилагаемый сводный локальный сметный расчет для
определения начальной максимальной цены контракта в целях проведения
конкурсных процедур в отношении выполнения работ по «Ремонту водопровода в
с. Малая Соснова».

2. Утвердить начальную максимальную цену контракта при проведении
конкурсных процедур в отношении выполнения работ по «Ремонту водопровода в
с. Малая Соснова» в размере 1 499 975 (один миллион четыреста девяносто
девять тысяч девятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.

3. Распоряжение разместить на официальном сайте по адресу: http://
http://zakupki.gov.ru/ в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Болынесосновского сельского поселения Н.Г.
Конько.

Глава сельского поседйния - глава
администрации Болынесосновского сельск

А. Кардышева

http://zakupki.gov.ru/